
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

复旦大学重要信息系统等级保护测评项目中标公告

2019年12月13日 14:35 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司受复旦大学的委托，就“复旦大学重要信息系统等级保护测评

项目”项目（项目编号：FW2019111901）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

一、项目信息

项目编号：FW2019111901

项目名称：复旦大学重要信息系统等级保护测评项目

项目联系人：高国斌

联系方式：18621955397

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市邯郸路220号

采购单位联系方式：陈老师，65645621

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

根据《中华人民共和国网络安全法》要求，对重要系统开展等级保护测评工作，以检验生产系统信息安全防

护情况。测评工作要求按照等保2.0要求提供安全等级测评服务。

本次项目主要对3级系统包括复旦大学网站群系统、邮件系统、EHALL办事大厅系统平台、支付平台、本科

招生网、云基础设施和两个2级系统，开展等级保护测评工作以及网站安全认证。

测评服务包括：系统备案、系统现状调研、风险评估、漏洞扫描、差距分析、等保预测评、整改、最终测

评、并获得上海市公安局系统备案证明工作。服务期：签订合同后一年内



四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司

采购代理机构地址：上海市宁国路129号3-4楼

采购代理机构联系方式：高国斌，35121721

五、中标信息

招标公告日期：2019年11月22日

中标日期：2019年12月13日

总中标金额：73.0 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

上海御行信息技术有限公司、上海市陆家浜路1332号1208室、中标金额：730000元，大写：柒拾叁万

元。

本项目招标代理费总金额：0.4871 万元（人民币）

本项目招标代理费收费标准：

根据招标文件中的规定收取

评审专家名单：

赵济安、徐万里、钱志红、吴亚东、尧玉恒

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

根据《中华人民共和国网络安全法》要求，对重要系统开展等级保护测评工作，以检验生产系统信息安全防

护情况。测评工作要求按照等保2.0要求提供安全等级测评服务。

本次项目主要对3级系统包括复旦大学网站群系统、邮件系统、EHALL办事大厅系统平台、支付平台、本科

招生网、云基础设施和两个2级系统，开展等级保护测评工作以及网站安全认证。

测评服务包括：系统备案、系统现状调研、风险评估、漏洞扫描、差距分析、等保预测评、整改、最终测

评、并获得上海市公安局系统备案证明工作。

六、其它补充事宜

如对评审结果有异议，请于本评审结果公布之日起7个工作日内以书面形式向上海祥浦建设工程监理咨询有限责任公司提出

质疑。



采购人和评审专家的推荐意见（采用书面推荐供应商参加采购活动的需填）：

详见专家评审意见表。

    附件：

    （1）复旦大学重要信息系统等级保护测评项目招标文件_发售稿.pdf；

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10


